
19. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihočeské okresy získají šest mil. Kč z
programu podpory rozvoje
Z 30 miliónů korun,
které měl letos pro celou ČR k dispozici rozpočet regionálního
programu podpory rozvoje hospodářsky slabých a strukturálně
postižených regionů, získají jihočeské okresy Český Krumlov a
Prachatice šest miliónů. Podle zástupce jihočeského hejtmana
Jiřího Vlacha nebylo letos dost prostředků pro zahájení nových
akcí, ale podařilo se uhájit peníze na akce již zahájené.

Z 30 miliónů korun,
které měl letos pro celou ČR k dispozici rozpočet regionálního
programu podpory rozvoje hospodářsky slabých a strukturálně
postižených regionů, získají jihočeské okresy Český Krumlov a
Prachatice šest miliónů. Podle zástupce jihočeského hejtmana
Jiřího Vlacha nebylo letos dost prostředků pro zahájení nových
akcí, ale podařilo se uhájit peníze na akce již zahájené.
Vlach, který je členem národní hodnotitelské komise pro
rozdělování finanční podpory v rámci tohoto programu, uvedl, že
podpory se dostalo také projektům vytvářejícím nová pracovní
místa. "Na Prachaticku získala podporu výstavba infrastruktury v
průmyslové zóně Lenora, dále výstavba chodníku k průmyslové zóně
ve Vlachově Březí, turistického chodníku v rekreačním středisku
Podroužek v Netolicích a dobudování informačního centra areálu
zdraví Šumava v Lažišti," upřesnil.
V okrese Český Krumlov bude z programu poskytnuta dotace
téměř milión korun na rekonstrukci parkoviště pro návštěvníky
cisterciáckého kláštera ve Vyšším Brodě a přes milión korun na
opravu místní komunikace Bujanov - Suchdol. Pohorská Ves získá
prostředky na rekonstrukci povrchu parkoviště a chodníku k
objektu místního obchodu a hostince a v Netřebicích bude
dokončena stavba chodníku a veřejného osvětlení.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

